STYKLISTE

Side 1

MODEL PW5000C

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note

001  418067-8 KUNSTSTOFFKAPPE (9565CVL)
002 233072-2 TRYKFJEDER 8

003 153488-4 GEARHUS KPL. (PW5000C)

004 961052-5 LASERING S-12

005 210105-0 RILLENKUGELLAGER 6001LLU

006 253084-9 SKIVE 12
008 317359-1 MOTORAFDAKNING (9565CVL)
009 240033-5 VENTILATOR (9562)
010 515266-4 ANKER 110V
INC. 9,11,12,13

—_ a A A A A A

011  681656-4 ISOLATIONSSKIVE (GD0800C)

012  253823-7 SKIVE 7###(267326-5)

013 210027-4 RILLEKUGLELEJE 627DDW (SG1250
014  421738-8 GUMMIRING 22 (9565CVL)

015 267756-0 SKIVE 6 (BO6040)

016 688117-5 IMPULSANORDNING (GD0800C)
017  259039-2 LASERING 6 (4341CT)

018 413076-2 FELDAFD/EKNING

019  266258-3 SKRUE 4x70 (9565CVL)

020 344871-8 HOLDEPLADE (GD0800C)

021  417237-6 AFD/ZEKNING (GD0800C)

022 626546-4 FELT 110V

023 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)
024 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB)
025 632945-0 TILSLUTNINGSPLADE

027 651418-4 AFBRYDERG###(651428-1)
028 687113-0 KONTAKTPLADE

029 682566-8 STUDS 10 (RP0910)

030 665937-4 ANSCHLUSSLEITUNG
031 816398-3 HINWEISSCHILD

032 418453-3 SCHALTERGEHAEUSE

033 265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)
034 860101-4 TYPENSKILT PW5000C

035 266256-7 BLIKSKRUE M3x10 (GD0800C)
036 643765-7 KULHOLDER R

037 191978-9 KULSAT CB-318

038 417813-6 KONTAKT (GD0800C)

039 819080-3 MAKITA KLISTERMARKE
040 418512-3 MOTORHUS###(451278-2)
041  643805-1 KULHOLDER L

042 233071-4 TRYKFJEDER 4 (JN1601)

043  417186-7 AFBRYDERARM (9565CVL)
044  631595-8 ELEKTRONIK

045  265995-6 BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)
046  345372-9 GLIDEPLADE

047  245031-4 SLANGE

048  154649-9 VENTIL KPL.

049 331669-2 VANDHANE KPL.

050 213107-5 O-RING 12 (JR3000V)

051 743080-0 BAGSKIVE 100 (PW5000C)

052  325967-4 DUESE

053  324409-5 SPINDEL

054  254202-2 KILE NR 4

055  265490-6 SEKSKANTSKRUE M4x16 (9566CV)
056 153717-5 LAGEREGEHAEUSE KPL.

057 2111299  KUGLELEJE
058 285841-7  SKRUE 19-33

059 213673-2  O-RING 52 (9565CVL)
060 2274556  KRONHJUL 38

061 961052-5 LASERING S-12

ala 4 a4 a4 g N 2 a4 ala a4 a4 a alda a4 g 4a ala a A da afa N 2 A ala A a A aaE A NN 2NN 2 A g g g a A

062 256459-1  LASESTIFT (9565CVL)




STYKLISTE

MODEL PW5000C

Pos. Art.nr. Betegnelse

Stk.

Note

Side 2

063 213048-5 O-RING 6 (9565CVL)
064 266257-5 SKRUE 4x28 (9565CVL)
065 655033-6 STECKER 110V (12h)
066 267126-3 UNDERLAGSSKIVE
067 261128-1 GUMMISKIVE 12

068 261127-3 TEFLONSCHEIBE 10

AO1  152490-4 SIDEGREB 36###(153489-2)
A02 265083-9 SKRUE M8x11 (BO6040)

A03 417322-5 GEARHUSDZAKSEL (9565CVL)
A04 781008-0 GAFFELNGGLE 17

= AN =2 A g a N o




EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL PW5000C

8
/ /7/@ // ) ~

35
2= . N

37:\\% 09
(///?% - I@\J’W 2 o5 N
@ Ny
39% \ \’ N M




